DECRETO Nº 176, DE 11 DE ABRIL DE 2022.

Nomeia Interventor da Santa Casa de Misericórdia de Itararé e

dá outras providências.

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito de Itararé, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais e;

Considerando o Decreto nº 141, de 23 de dezembro de 2021 que  prorrogou a

intervenção na Santa Casa de Misericórdia de Itararé.

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado, o Sr. CID PINHEIRO DE OLIVEIRA, portador do RG nº

3.360.240-2 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob o nº 872.448.458/04, como INTERVENTOR da

Santa Casa de Misericórdia de Itararé.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial o Decreto nº 169, de 29 de março de 2022.

  Prefeitura Municipal de Itararé, 11 de abril de 2022.

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Prefeito Municipal

Publicação – Publicado e registrado nos lugares de costume, na data supra.

BRUNO MARCOS DA SILVA

Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 B

R
U

N
O

 M
A

R
C

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
21

5-
4B

A
F

-A
4B

F
-1

39
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

21
5-

4B
A

F
-A

4B
F

-1
39

7